Publicado no D.O.E. de:

21/05/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 067/02/2024 – PROCESSO Nº136.00069580/2024–18

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

ELÉTRICA

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova

Prática)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial

Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final

2 / FRANCISCO CARLOS DE CARVALHO / 19772532X / 10270166858 / 58,00 /

77,00 / 135,00 / 1º

5 / FÁBIO PEREIRA DE LIMA / 321010644 / 29939331835 / 7,62 / 53,00 / 60,62 / 2º

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da

Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF

8 / 174995362 / 06836929840 /

AMPARO, 20/05/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor da unidade de ensino